Sebarang surat-menyurat ataupun rayuan tidak akan dilayan. Pemilihan pemenang 

adalah tertakluk kepada syarat-syarat kelayakan dan kriteria penyertaan yang ditentukan mengikut 

budi bicara mutlak Pihak Penganjur. 

Hadiah & Penebusan 

15. Sejumlah ENAM PULUH LIMA RIBU RINGGIT MALAYSIA (RM65,000.00) wang tunai diperuntukkan 

untuk dimenangi sepanjang Tempoh Kempen. Hadiah wang tunai tersebut akan dibahagikan kepada 

tiga (3) kitaran hadiah seperti di jadual berikut: 

Jenis Hadiah Jumlah Pemenang 

Hadiah Bulan Pertama Wang Tunai Berjumlah RM2,000 10